
Minnesanteckningar från Svearådets möte den 13 maj 2008

Närvarande: Therese Sixtensson, Jonas Jernberg, Maria Wennberg, Barbara Andersson, Maria
Bäcklin och Mimmi Brännström.

• Genomgång av förra mötets anteckningar.

• Nuläge på skolan och saker på gång:
Dialogträffen med våra politiker gällande hur vi på skolan arbetar med IUP  var  givande.
Politikerna uppskattade mycket att även våra elever informerade hur de arbetar med sina
individuella mål samt dokumentation.

De nya elevernas föräldrar till höstens förskoleklass och särskola har varit här på föräldramöten.

Inskolningen av de nya förskoleklassbarnen är i full gång.

Vi har haft en kompisdag då vi lekte lekar ute på skolgården i strålande solsken.

Vårt tre år långa projektsamarbete med kulturskolan avslutades med elevernas egna utställning
av temat Barnens Örebro. Detta gick av stapeln den 14 maj på bio Roxy . Kronans arbetslag
visade sin fantastiska film som eleverna gjort. Det var också vernissage i källarlokalen där
skolans fina tittskåp samt andra konstnärliga elevarbeten ställdes ut.

Kick-off  match med mixade lag av elever i klass 4-6 och ÖSK spelare går av stapeln den 21 maj
13-14.30 på Behrn Arena. Heja heja!

Föräldramötet om språk och kommunikation är den 19 maj kl.18.30 i konferensrummet.

Sveadagen är den 9 juni.

Skolavslutning är  den 11juni.

Personaldag den 12/6 (fritids stängt) och 13/6  öppnar sommarfritids.

• Skolgårdseftermiddagen:
Det var mycket lyckat med många bra aktiviteter för såväl stora och små. Ok med all försäljning
på skolgården. De nya aktiviteterna streetsurfing och sopsortering var kul. Det var härligt att se
barnen måla i det fria. Kaffeförsäljningen behöver skyltas tydligare. Till nästa års Svearåd bör vi
diskutera om vi kan aktivera föräldrar och elever kring något gemensamt uppdrag som skapar
samvaro och känslan att åstadkomma något tillsammans. En viss saknad efter gamla skolgårds-
eftermiddagens städning uttrycktes.

• Hösten:
Vi diskuterade hösten och hur vi fördelat personal och resurser på bästa sätt.
Den 15 /5 ska Maria på nämndsammanträde.



• Trafiksituationen:
Den 7/5 var personal från gatuavdelningen här och såg över skolans trafiksituation med hjälp av
rektor Maria Bäcklin, förälder Jonas Jernberg och Yvonne Larsson(Svearådet).
Hastigheten längs med Södermalmsallén kommer sänkas genom att man utformar
parkeringsplatser längs med gatan. En skylt som markerar endast cykelväg kommer upp vid
cykel och gångvägen mellan skolan och Södermalmshemmet .

• Visionsordet Kunskap:
Bearbetning av visionsordet till sin slutgiltiga form kommer att ske den 25/5 kl. 17.00 med
delaktighet av elever, personal och föräldrar.

• Utvärdering Svearådet:
Till nästa läsår ska vi försöka värva fler föräldrar genom information vid föräldramöten och ev.
arbeta fram några färdiga punkter som de föräldrar som känner sig manade av kan anamma.

Vi tackar för det gångna året och önskar en riktig skön sommar till alla.

Den 18 augusti börjar skolan igen och den 7 oktober har vi höstens första Svearåd.

                                                                 Till dess ha det gott!

                                                                                       /     Svearådet genom Mimmi


